様式1

入　札　書

令和　　年　　月　　日

株式会社三菱総合研究所
廃炉・汚染水・処理水対策事業事務局　御中

	[bookmark: _Hlk94240087]住所

	会社名

	代表者・氏名

	印

下記のとおり入札します。

入札件名	：廃炉・汚染水・処理水対策事業通訳サービス業務（令和4年度）
入札金額	：　　合計　金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
（入札金額は別紙内訳表の（契約①）と（契約②）の合計額）
誓約事項	入札説明書別紙の暴力団排除に関する制約事項に誓約します。

担当者連絡先
部署名 ：
責任者名 ：
担当者名 ：
ＴＥＬ ：
E-mail ：

別紙

入札金額内訳（令和2年度開始事業分契約）契約①

	単価（A）
	人（B）
	予定回数（C）
	金額（D）
（A）×（B）×（C）

	日露通訳
	逐次
	半日

	0

	全日

	5

	同時
	半日

	0

	全日

	1

	日英通訳
	逐次
	半日

	0

	全日

	0

	同時
	半日

	0

	全日

	0

	計（契約①）

入札金額内訳（令和3年度開始事業及び令和4年度開始事業分契約）契約②

	単価（A）
	人（B）
	予定回数（C）
	金額（D）
（A）×（B）×（C）

	日仏通訳
	逐次
	半日

	50

	全日

	0

	同時
	半日

	4

	全日

	0

	日露通訳
	逐次
	半日

	0

	全日

	25

	同時
	半日

	0

	全日

	2

	日英通訳
	逐次
	半日

	25

	全日

	0

	同時
	半日

	1

	全日

	0

	計（契約②）

・半日＝午前または午後の3時間以内。
・全日＝1時間休憩を含む1日8時間以内。
・単価は、（早朝・深夜等の）割増料金が発生しない、基本単価を記載してください。